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SISTEMA DI ALTOPARLANTI PA E D) AD ALTAPOTENZA,
700 W, 8 OHM

ARTICOLO NON
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INFORMAZIONI:
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INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: PAB-215MK?2

CASSA ACUSTICA

Le casse acustiche high power a alta potenza e dal suono bello della serie 200

nel contenitore classico di legno sono ideali per l'impiego sul palcoscenico e per DJ. | contenitori di alta qualita
convincono con la combinazione fra MDF e compensato. Inoltre sono rinforzati internamente. Attrezzate cosi, le
possibilita d'impiego delle casse sono multifunzionali.,

Cassa acustica PA e DJ high power, 350 W, 8 O

sistema fullrange con altissima efficienza

contenitore di MDF combinato con compensato

woofer di 38 cm (15") con cestello in pressofuso d'alluminio
tweeter a tromba di 25 cm (1", VC di 44 mm)

sistema bass-reflex

filtro di frequenza high quality

possibilita multifunzionali di sistemazione e d'installazione
filettature M8 per montaggio sospeso

2 x terminali NEUTRIK-SPEAKON, in/out

boccola per stativo e maniglie

Tastenwelt 01/2013

"Un set forte per spettacolo anche per impieghi mobili. Sound e funzioni convincenti. Fino ai livelli massimi,
PAB-215MK?2 offre un suono pulito e potente; come fullrange, spesso fa dimenticare I'assenza di un subwoofer."
(Testsetup: 2x PAB-215MK2 & PMX-1282USB)

Specifiche:
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basso voltaggio
attivo/passivo
Linea tecnica
Potenza musicale
Potenza nominale
Impedenza
Banda passante
Sistema

Woofer

Tweeter

Numero altoparlanti
Dimensione altoparlante
Sensibilita

SPL nominale max.
Materiale del contenitore
Colore

Dispositivo di montaggio
Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Ingressi

Uscite

Bobina mobile di ricambio

700 W

350 W

80

45-20000 Hz

2 vie bassreflex

38cm (15", 75-mm-VC)
Tweeter/midrange

din. di 25 mm

(1", VC 44mm

2

38 cm (15")

99 dB/W/m

124 dB

MDF, compensato

nero

Inserti filettati M8, boccola per stativo
0-40 °C

470x770x440mm

470 mm

770 mm

440 mm

31,8 kg

1 x NEUTRIK-SPEAKON

1 x NEUTRIK-SPEAKON par.out
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